
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 مصرف کننده گرامی برای کارکرد بهینه تایر خود رعایت نکات ذیل ضروری است.

 انتخاب تایر مناسب با کاربری و نوع جاده

 تایر توسط افراد ماهر با ابزار و دستگاه استاندارد. اصولی رینگ گذاری 

 تنظیم فشار باد متناسب با میزان بار

 اطمینان از سالم بودن سیستم تعلیق و جلوبندی خودرو

 رعایت وزن بار مجاز 

 رعایت سرعت مجاز و عدم ترمزگیری با فرمانگیری شدید

 توجه به اجسام و موانع موجود احتمالی در سطح جاده 

 جلوگیری از آغشته شدن تایر به مواد شیمیایی با تماس مکرر آب

 تعمیر یا آپارات کردن اصولی تایر در صورت پنچری

 

 

 مراجعه فرمائید.     www.ajingroup.irجهت اطلاع از آدرس نمایندگی ها به سایت    

 103گلرخ، پلاک نشانی و شماره تماس پشتیبانی و رسیدگی به مشتریان: تهران، شهرک غرب، خیابان سپهر، خیابان گلبرگ سوم، کوچه
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 شرایط گارانتی 

سال از تاریخ تولید نسبت به عیوب  5تمامی تایرها به مدت 

گردد. تایرهای ناشی از فرایند تولید در کارخانه گارانتی می 

آسیب دیده باید توسط کارشناس مورد تایید کمپانی تولید 
کننده مورد بررسی قرار گیرد. در صورتی که علت آسیب 

کارخانه تشخیص داده  دیدگی مربوط به فرایند تولید در

شود، شرکت موظف است متناسب با درصد آج باقی مانده 

 خسارت تایر را پرداخت نماید.

لازم به ذکر است موارد زیر تحت پوشش گارانتی قرار 

 نخواهد گرفت:

میلیمتر  1/ 6تایرهای مصرفی با آج کمتر از  •

 مشمول گارانتی و پرداخت خسارت نخواهد بود.

ناصحیح  و هرگونه  آسیب که نگهداری و استفاده  •

موجب تغییر و خارج ساختن محصول از  شکل 
 عادی شود.

تعمیر یا دستکاری لاستیک توسط افراد  •

 غیرمجاز

استفاده نامناسب از لاستیک و عدم رعایت  •

 دستورالعمل نگهداری

 

 روش فعالسازی کارت گارانتی 

با این کارت میتوانید خدمات پس از فروش را برای حداکثر 
کافی است در زمان حلقه تایر فعال نمایید. برای این کار  4

فروش تایر، کارت گارانتی توسط نماینده فروش، مهر و امضا 

 و اطلاعات تکمیل گردد و به مشتری تحویل شود.

قسمت پرفراژ کارت گارانتی را بایستی جدا نموده و توسط 

نماینده به شرکت معدنی آهن آجین ارسال شود. در غیر 

 اینصورت کارت گارانتی فعال نخواهد شد.

 

             شخصات تایرم
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